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Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit
Republika Kosova Opstina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipality of Gjilan

Gilan Belediyesi

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2, shkronja d) t&€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale,
(Gazeta zyrtare Nr.28, publikuar mé 4 Qershor 2008) nenit 38 paragrafi 1.4 dhe nenit 46
paragrafi 2 nénparagrafi 2.1 t& Statutit t€ Komunés sé& Gjilanit, 01.nr.16-126211 té datés
06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet 01. nr. 016-28448 t& dat&s 22.03.2018,
Kuvendi i Komunés sé Gjilanit né mbledhjen e jashtézakonshme t& mbajtur mé daté
04.08.2023, miratoi kétg:

VENDIM
PER SHKARKIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONEVE KOMUNALE TE
AKSIONAREVE NE NDERMARRJET PUBLIKE TE KOMUNES SE GJILANIT

I. Me kété vendim, SHKARKOHET anétarét e Komisioneve Komunale t&

aksionaréve, dhe até:

1.1 Shkarkohen Viora Shaqiri Nuhiu dhe Sadete Naxhaku, anétarg t& Komisionit
Komunal t& Aksionarée né NPL ‘TREGU” né Gjilan

1.2 Shkarkohen Pashije Syla Hajdini dhe Veli Jahiu, anétaré t¢ Komisionit
Komunal t& aksionarée né NPL ‘Stacioni i Autobuséve” né Gjilan

1.3 Shkarkohen

1.4 Shkarkohen Xhevat Aliu dhe Florim Arifi, an&taré t& Komisionit Komunal t&
aksionarée né PPP ‘ECOHIGJIENA” n& Gjilan

2. Ky vendim hyn né fugi 15 pesémbédhet&) pas regjistrimit n& Zyren e protokolit t&

Ministris€ s€ Administrimit t& Pushteit Lokal, si dhe 7 (shtat&) dit& pas publikimit
né gjuhéi zyrtare n€ web faqén e Komunés sé& Gjilanit.

KUVENDI 1 KOMUNES-GJILAN

01.Nr.016-82463
Gjilan, mé& 04.08.2023

Kryespgsi i Jeuvendit,

/ “Kushtrim Kadriu/
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Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit

Republika Kosova Opétina Gnjilane

Republic of Kosovo Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Bazuar né nenin 5.2 dhe 8.2 t& Ligjit pér Ndérmarrjet Publike, Nr.03/L-087, né
nenin 38 paragrafi 1.4 té Statutit te Komunés sé& Giilanit, 01. nr. 16-126211 te
datés 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet 01. nr. 016-28448 té datés
22 03.2018 Kuvendi i Komunés sé Gjilanit né mbledhjen e Jashtézakonshme té
mbajtur mé& 04.08.2023, miratoi kété:

VENDIM
PER EMERIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT KOMUNAL TE
AKSIONAREVE NE NDERMARRJEN PUBLIKE LOKALE “TREGU”

1. Me k&té vendim Kuvendi i Komunés sé Gjilanit eméron dy anétaré né
Komisionin Komunal t& Aksionaréve ne Ndérmarrjen Publike Lokale
“TREGU” né Gjilan, dhe até:

1.1 Driton Nuhiu
1.2 Sadete Pajaziti

2. Komisioni Komunal i Aksionaréve si né pikén | t& keétij vendimi i pérgjigjet
Kuvendit Komunal mbi ményrén e ushtrimit t& kompetencave dhe
pérgjegjésive té cilat u jané dhéné me ligi. Komisioni po ashtu do ti
raportoj¢ Kuvendit Komunal né bazé vietore si dhe do ti sigurojé té
dhéna kuantitative dhe t& qéndrueshme publikut dhe Kuvendit Komunal
mbi ményrén e menaxhimit t& NPL “TREGU" né interes t& Komunés.

3. Komisioni, pér punén e kryer do té kompensohet me vendim té veganet

4. Me hyrien né fugi t& ketij vendimi, pushon té vlejé Vendimi pér emérimin e
anétaréve té Komisionit Komunal té Aksionaréve né Ndérmarrjen Publike
Lokale “Tregu” 01.Nr.016-107151 dt.26.01.2023

5. Pé&r zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik si
dhe Kryetari i Komunés sé Gjilanit, ndérsa pér monitorim té zbatimit
kujdeset kryesuesi i KK-Gijilani.

6. Ky vendim hyn né fuqi 15 pesémbédheté) pas regjistrimit né Zyren e
protokolit t& Ministrisé sé Administrimit t& Pushteit Lokal, si dhe 7 (shtaté)
dité pas publikimit né gjuhét zyrtare né web fagén e Komunés sé Gjilanit.
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Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit

Republika Kosova Opitina Gnjilane

Republic of Kosovo Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Bazuar né nenin 5.2 dhe 8.2 té Ligjit pér Ndérmarrjet Publike, Nr.03/L-087, né
nenin 38 paragrafi 1.4 t& Statutit t¢ Komunés sé Gjilanit, 01. nr. 16-126211 té
datés 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet 01. nr. 016-28448 té datés
92 03.2018 Kuvendi i Komunés sé Gjilanit né mbledhjen e Jashtézakonshme té
mbaijtur m& 04.08.2023, miratoi kéte:

VENDIM
PER EMERIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT KOMUNAL TE
AKSIONAREVE NE NDERMARRJEN PUBLIKE LOKALE "SATCIONI |
AUTOBUSEVE" NE GJILAN

1. Me kété vendim Kuvendi i Komunés sé& Gjilanit emeron dy anétaré né
Komisionin Komunal té Aksionaréve n& Ndérmarrjen Publike Lokale
“Stacioni | Autobuséve” né Gjilan, dhe até:

1.1 Albulena Asllani
1.2 Florim Aurifi

2. Komisioni Komunal i Aksionaréve si né pikén | t& kétij vendimi i pérgjigjet
Kuvendit Komunal mbi ményrén e ushtrimit t&€ kompetencave dhe
pérgjegjésive té cilat u jané dhéné me ligi. Komisioni po ashtu do t'i
raportojé Kuvendit Komunal né bazé vietore si dhe do ti sigurojé té
dhéna kuantitative dhe t& géndrueshme publikut dhe Kuvendit Komunal
mbi ményrén e menaxhimit t& NPL "Stacioni i Autobuséve” Gjilan, né
interes té Komunés.

3. Komisioni, pér punén e kryer do té kompensohet me vendim t& veganet

s. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi, pushon té vlejé Vendimi pér emérimin e
anataréve t& Komisionit Komunal té Aksionaréve né Ndérmarrjen Publike
Lokale “Stacioni i Autobuséve” 01.Nr.016-10714 i dt. 26.01.2023

5. Pé&r zbatimin e kéatij vendimi kujdeset Drejtoria pér Shérbime Publike dhe
Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik si dhe Kryetari i Komunés sé& Gijilanit,
ndérsa pér monitorim t& zbatimit kujdeset kryesuesi i KK-Gjilani.

6. Ky vendim hyn né fugi 15 pesémbédheté) pas regjistrimit né Zyren e
protokolit t& Ministrisé sé Administrimit t& Pushteit Lokal, si dhe 7 (shtaté€)
dité pas publikimit né& gjuhét zyrtare né \ web fagén e Komunés sé Gjilanit.

01.Nr._016-82474
Gjilan, mé 04.08..2023

A uShtrim Kadriu/
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Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit

Republika Kosova Opistina Gnjilane

Republic of Kosovo Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Bazuar né nenin 5.2 dne 8.2 té Ligjit pér Ndérmarrjet Publike, Nr.03/L-087, n€
nenin 38 paragrafi 1.4 té Statutit te Komunés sé Giilanit, 01. nr. 16-1 26211 té
datés 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet 01. nr. 016-28448 te datés
29.03.2018 Kuvendi i Komunés sé Gjilanit né mbledhjen e Jashtézakonshme té
mbajtur mé 04.08.2023, miratoi kété:

VENDIM
PER EMERIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT KOMUNAL TE
AKSIONAREVE NE PPP “ECOHIGJIENA” ( PER PJESEN PUBLIKE TE KRM
“HIGJIENA") NE GJILAN

1. Me katé vendim Kuvendi i Komunés sé Gjilanit eméron dy anétaré né
Komisionin Komunal t& Aksionaréve né PPP “Ecohigjiena” pér pjesen
publike t&é KRM “Higjiena”, dhe até:

1.1 Besnik Mustafa
1.2 Veli Jahiu

2 Komisioni Komunal i Aksionaréve si né pikén | t& kétij vendimi i pérgjigjet
Kuvendit Komunal mbi ményrén e ushtrimit t& kompetencave dhe
pérgjegjésive té cilat u jang dhéné me ligj. Komisioni po ashtu do ti
raportojé Kuvendit Komunal né bazé vjetore si dhe do t'i sigurojé té
dhéna kuantitative dhe t& géndrueshme publikut dhe Kuvendit Komunal
mbi ményrén e menaxhimit & Ndérmarries “Ecohigjiena” né& interes té
Komunés.

3. Komisioni, p&r punén e kryer doté kompensohet me vendim te veganet

4. Me hyrjen né fugi t& ketij vendimi, pushon té vlejé Vendimi pér emérimin e
anétaréve té Komisionit Komunal té Aksionaréve né PPP “Ecohigjiena”
(pér pjesén publike t& KRM “Higjiena) 01.Nr.016-10716 i dt. 26.01.2023

5. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik dhe
Kryetari i Komunés sé Gjilanit, ndérsa pér monitorim té zbatimit kujdeset
kryesuesi i KK-s&.

8. Ky vendim hyn né fuqgi 15 pesémbédheté) pas regjistrimit né Zyren e

protokolit t& Ministrisé sé Administrimit t& Pushteit Lokal, si dhe 7 (shtaté)
dité pas publikimit né gjuhét zyrtare né web fagén e Komunés sé Gjilanit.
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